
UCHWAŁA Nr XXXVIII/253/2022
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Gościeradów 

na lata 2016-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 

następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przedłużyć do końca 2022 roku okres obowiązywania „Strategii 

Rozwoju Gminy Gościeradów na lata 2016-2020” przyjętej uchwałą nr XI/68/15 Rady Gminy 

Gościeradów z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 

Gościeradów na lata 2016-2020.

2 . W treści „Strategii Rozwoju Gminy Gościeradów na lata 2016-2020” stanowiącej załącznik 

do uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1, użyte w różnej liczbie i przypadku, wyrazy „Strategia 

Rozwoju Gminy Gościeradów na lata 2016-2020” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i przypadku wyrazami „Strategia Rozwoju Gminy Gościeradów na lata 2016-2022”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


